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Kwietniowe spotkanie DKK

19 kwietnia 2023 w Filii Bibliotecznej w Dylakach odbyło się kolejne spotkanie Dyskusyjnego Klubu
Książki. Tym razem omawiana była pozycja pt. ”Lekcje chemii” autorki Bonnie Garmus. Pisarka ta
urodziła się w Kalifornii, natomiast obecnie mieszka w Londynie ze swoim mężem oraz psem o
imieniu 99. Książka jest jej literackim debiutem.

Zdaniem uczestników dyskusji "Lekcje chemii" to bardzo ciekawa książka . Czyta się ją z dużą
przyjemnością, a zaskakujące zwroty akcji czynią fabułę bardzo dynamiczną.  Trudno nie wspomnieć 
o elementach humorystycznych, które zdecydowanie dodają czytelniczego smaczku. Wart
podkreślenia jest również motyw walki kobiet o równe traktowanie w sferze zawodowej  i prawo do
niezależności oraz rozwoju. Z pewnością  dzięki temu pozycja ta może być lekturą inspirującą dla
wielu kobiet. 

Tym razem dyskusja połączona była z prawdziwą lekcją chemii : doświadczenia i ciekawostki
przygotowała pani Dorota -  członkini klubu i  chemiczka z zawodu. Były one prawdziwą skarbnicą
wiedzy dla uczestników. Oto kilka komentarzy przesłanych po spotkaniu:

"Podziękowania dla nauczycieli chemii i jak zwykle miłe spotkanie."   Krystyna

"Świetna lekcja chemii i ciekawe spotkanie. Człowiek całe życie się uczy."  Krysia i Romek

"I życie jest za krótkie, żeby wiedzieć wszystko. Podziękowania dla nauczycielki chemii, a także dla
Angeli organizatorki miłych i ciekawych spotkań."  Anna

"Dziękuję za lekcję i za fajnie spędzony czas."   Wiesława

"Było mi bardzo miło spędzić czas w doborowym towarzystwie i cieszę się, że mogłam przekazać i
pokazać kilka ciekawostek chemicznych."   Dorota

Dofinansowano ze środków Instytutu Książki pochodzących z dotacji celowej Ministerstwa
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/LOGO/min1200/DKK jasne tło logo.png


Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 21-02-2026 10:59

ks. Kałuży 4 , 46-040 Ozimek 2

 



Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 21-02-2026 10:59

ks. Kałuży 4 , 46-040 Ozimek 3

  


	Start of the document

